
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

26.11.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j.: 236 004 783

MHMP 2036047/2024 Počet listů/příloh: 2/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1987780/2024 17.12.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 26. 11.

2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„ke změně Územního plánu Hl. m. Prahy Z0439/03, která byla schválena usnesením

zastupitelstva Hl. m. Prahy č. 11/132 dne 30. 10. 2003 (dále také „Změna ÚP“).

Je mi známo, že tato změna v katastrálním území Újezd u Průhonic vymezila plochu OB-C a

koridor pro záměr elektroenergetického vedení.

Dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění žádám o zaslání kompletních podkladů k návrhu této

Změny ÚP, zejména podkladů, na jejichž základě byla určena trasa koridoru pro záměr

elektroenergetického vedení (zejména studie proveditelnosti, projektové dokumentaci, prověření

variant trasy a dalších relevantních podkladů).“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že veškeré požadované informace o dané změně ÚP jsou veřejně

dostupné na webových stránkách, konkrétně na adrese viz přiložený odkaz:

https://uzr.praha.eu/uzplan/uzemni_plan_hmp/archiv_zmen/zmeny03.htm

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení právní a ekonomické

*MHMPXPPMF9KJ*
MHMPXPPMF9KJ



2/2

Dále Vám v příloze tohoto dopisu poskytujeme veškeré dochované podklady k návrhu této

Změny v anonymizované podobě. S politováním Vám však sdělujeme, že zpracovaná

Urbanistická studie se bohužel nedochovala.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Příloha:

1. podklady k návrhu Změny v anonymizované podobě

Rozdělovník:

1. adresát via mail:

2. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy - na vědomí

3. UZR MHMP/spis


